Referência e Plano de Trabalho, parte integrante da Inexigibilidade que originou o presente 
Contrato. 

4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO 
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5. CLÁUSULA QUINTA — IX) PREÇO 
5.1. O preço do presente Termo de Contrato compreende o Valor global de RS 34.608,00 

(trinta e quatro mil seiscentos e oito reais). 

ITE AI CATSER DESCRIÇÃO i UNIDADE 
QTD 

TOTA L 
VALOR 

UNI I %RIO 
VALOR TOTAL 

irl 15431 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIAL EZADA PARA A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
APLICAÇÃO DE Ct;RSOS 
PROFISSIONAL VANTES NO 
SEGMENTO DA BELEZA. 
VISANDO CAPACITAR E